

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024  
Processo Administrativo Nº 030/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE KRISAN  
Data de Publicação: 02/07/2024 18:57:15

TOTAL DO PROCESSO: 135.624,45			
SUPERMERCADO JACKIW LTDA.		10.751.650/0001-22	135.624,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	Total: 5.290,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Tirol	Modelo: unidade
Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,29	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 5.290,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 066	Total: 478,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Dualis	Modelo: unidade
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL (500gm)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,57	Valor Unit.: 9,57	Total Item: 478,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.974,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Dualis	Modelo: Unidade
Descrição: CAFÉ TORRADO MOÍDO 500GR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,74	Valor Unit.: 19,74	Total Item: 1.974,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	Total: 452,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Clarissima	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,52	Valor Unit.: 4,52	Total Item: 452,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 115	Total: 2.760,00
Item: 8	Unidade: duz	Marca: Aliança	Modelo: duzia
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,80	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 2.760,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 141	Total: 4.047,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Pamplona	Modelo: kg
Descrição: PRESUNTO SUÍNO SEM GORDURA FATIADO.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,98	Valor Unit.: 26,98	Total Item: 4.047,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	Total: 11.394,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA COXÃO MOLE /PATINHO EM BIFE.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 37,98	Valor Unit.: 37,98	Total Item: 11.394,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 103	Total: 5.178,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 12	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,26	<b>Valor Unit.: 17,26</b>	Total Item: 5.178,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 7.164,00</b>
Item: 13	Unidade: KG	Marca: Frigomug	Modelo: kg
Descrição: BISTECA SUINA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,88	<b>Valor Unit.: 23,88</b>	Total Item: 7.164,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 9.234,00</b>
Item: 14	Unidade: ks	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,78	<b>Valor Unit.: 30,78</b>	Total Item: 9.234,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 17.766,00</b>
Item: 15	Unidade: ks	Marca: Luzitania	Modelo: kg
Descrição: FILE DE TILAPIA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 59,22	<b>Valor Unit.: 59,22</b>	Total Item: 17.766,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 132	<b>Total: 1.674,00</b>
Item: 16	Unidade: KG	Marca: Bello	Modelo: kg
Descrição: SALSICHA (VINA)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,16	<b>Valor Unit.: 11,16</b>	Total Item: 1.674,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 139	<b>Total: 52,60</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo: unidade
Descrição: SAL REFINADO EMBALAGEM CONTENDO 1KG.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,63	<b>Valor Unit.: 2,63</b>	Total Item: 52,60
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 142	<b>Total: 382,50</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ (400gr)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,65	<b>Valor Unit.: 7,65</b>	Total Item: 382,50
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.145,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Puro ar	Modelo: unidade
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL EM MÉDIA 360ML.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,45	<b>Valor Unit.: 11,45</b>	Total Item: 1.145,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 137	<b>Total: 9.170,40</b>
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA CORTE TIPO ALCATRA			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 38,21	<b>Valor Unit.: 38,21</b>	Total Item: 9.170,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 518,00</b>
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: Alto alegre	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: AÇUCAR REFINADO 1K

Quantidade: 100      Val. Ref.: 5,18      **Valor Unit.: 5,18**      Total Item: 518,00

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 132      **Total: 876,00**

Item: 23      Unidade: UN      Marca: Quero      Modelo: unidade

Descrição: MAIONESE 500G

Quantidade: 100      Val. Ref.: 8,76      **Valor Unit.: 8,76**      Total Item: 876,00

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 143      **Total: 662,50**

Item: 24      Unidade: UN      Marca: Tirol      Modelo: unidade

Descrição: NATA 300G

Quantidade: 50      Val. Ref.: 13,25      **Valor Unit.: 13,25**      Total Item: 662,50

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 058      **Total: 554,00**

Item: 25      Unidade: UN      Marca: Bonare      Modelo: unidade

Descrição: MILHO LATA 200G.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 5,54      **Valor Unit.: 5,54**      Total Item: 554,00

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 052      **Total: 389,00**

Item: 26      Unidade: UN      Marca: Bonare      Modelo: unidade

Descrição: ERVILHA LATA 200G.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 3,89      **Valor Unit.: 3,89**      Total Item: 389,00

**LOTE 28**      Quant.: 1      Num: 083      **Total: 341,00**

Item: 28      Unidade: UN      Marca: Terra Viva      Modelo: unidade

Descrição: CREME DE LEITE 200G

Quantidade: 100      Val. Ref.: 3,41      **Valor Unit.: 3,41**      Total Item: 341,00

**LOTE 29**      Quant.: 1      Num: 085      **Total: 635,00**

Item: 29      Unidade: UN      Marca: Piracanjuba      Modelo: unidade

Descrição: LEITE CONDENSADO 395G.

Quantidade: 100      Val. Ref.: 6,35      **Valor Unit.: 6,35**      Total Item: 635,00

**LOTE 30**      Quant.: 1      Num: 044      **Total: 391,00**

Item: 30      Unidade: KG      Marca: Pinduca      Modelo: unidade

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS

Quantidade: 50      Val. Ref.: 7,82      **Valor Unit.: 7,82**      Total Item: 391,00

**LOTE 31**      Quant.: 1      Num: 053      **Total: 976,00**

Item: 31      Unidade: UN      Marca: Uliana      Modelo: unidade

Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS

Quantidade: 100      Val. Ref.: 9,76      **Valor Unit.: 9,76**      Total Item: 976,00

**LOTE 32**      Quant.: 1      Num: 009      **Total: 1.495,50**

Item: 32      Unidade: EMB      Marca: São Miguel      Modelo: unidade

Descrição: MANTEIGA COM SAL 500G.

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,91	<b>Valor Unit.: 29,91</b>	Total Item: 1.495,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 2.445,00</b>
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: Coamo	Modelo: unidade
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO 900ML			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,15	<b>Valor Unit.: 8,15</b>	Total Item: 2.445,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 114	<b>Total: 165,90</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Chemim	Modelo: unidade
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL 900 ML, MARCA DE REFERÊNCIA HEINIG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,53	<b>Valor Unit.: 5,53</b>	Total Item: 165,90
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 415,00</b>
Item: 35	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: ALFACE EM MAÇOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,15	<b>Valor Unit.: 4,15</b>	Total Item: 415,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 3.084,00</b>
Item: 36	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: BANANA CATURRA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,71	<b>Valor Unit.: 7,71</b>	Total Item: 3.084,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 113	<b>Total: 2.025,00</b>
Item: 37	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: BATATA LAVADA TIPO INGLESA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,75	<b>Valor Unit.: 6,75</b>	Total Item: 2.025,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 148	<b>Total: 1.980,00</b>
Item: 38	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: CEBOLA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,60	<b>Valor Unit.: 6,60</b>	Total Item: 1.980,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 2.109,00</b>
Item: 39	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: CENOURA EXTRA ESPECIAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,03	<b>Valor Unit.: 7,03</b>	Total Item: 2.109,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 674,00</b>
Item: 41	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: MAMÃO FORMOSA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,74	<b>Valor Unit.: 6,74</b>	Total Item: 674,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 2.502,00</b>
Item: 43	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,34	<b>Valor Unit.: 8,34</b>	Total Item: 2.502,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 145	<b>Total: 586,00</b>
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: REPOLHO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,86	<b>Valor Unit.: 5,86</b>	Total Item: 586,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 1.809,00</b>
Item: 45	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,03	<b>Valor Unit.: 6,03</b>	Total Item: 1.809,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 105	<b>Total: 3.561,00</b>
Item: 47	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: MAÇÃ			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,87	<b>Valor Unit.: 11,87</b>	Total Item: 3.561,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 133	<b>Total: 179,75</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: ORÉGANO PACOTE COM 50 GRAMAS.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,19	<b>Valor Unit.: 7,19</b>	Total Item: 179,75
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 146	<b>Total: 459,50</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Brigitta	Modelo: unidade
Descrição: FILTRO PAPEL PARA CAFE 103 CX C/ 30 UNI			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,19	<b>Valor Unit.: 9,19</b>	Total Item: 459,50
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 1.498,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Flops	Modelo: unidade
Descrição: DESINFETANTE, 2 LITROS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,46	<b>Valor Unit.: 7,49</b>	Total Item: 1.498,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 660,00</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Luzvel	Modelo: unidade
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO PERFUMADA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,64	<b>Valor Unit.: 2,64</b>	Total Item: 660,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 1.410,00</b>
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: Classy	Modelo: unidade
Descrição: AMACIANTE 2LT			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,40	<b>Valor Unit.: 9,40</b>	Total Item: 1.410,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 457,50</b>
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: Flops	Modelo: unidade
Descrição: AGUA SANITARIA, 1 LITRO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,05	<b>Valor Unit.: 3,05</b>	Total Item: 457,50
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 489,50</b>

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 61	Unidade: RLS	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: SACO DE LIXO 50 LTS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,79	<b>Valor Unit.: 9,79</b>	Total Item: 489,50
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 147	<b>Total: 1.405,50</b>
Item: 62	Unidade: RLS	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: SACO D ELIXO 30 LTS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,37	<b>Valor Unit.: 9,37</b>	Total Item: 1.405,50
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 146	<b>Total: 558,00</b>
Item: 63	Unidade: FS	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: DETERGENTE 500 ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,72	<b>Valor Unit.: 3,72</b>	Total Item: 558,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 1.590,00</b>
Item: 64	Unidade: UN	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,36	<b>Valor Unit.: 6,36</b>	Total Item: 1.590,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 416,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,32	<b>Valor Unit.: 8,32</b>	Total Item: 416,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 143	<b>Total: 193,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: ESPONJA DE LOUCA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,93	<b>Valor Unit.: 1,93</b>	Total Item: 193,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 131,60</b>
Item: 69	Unidade: UN	Marca: Assolan	Modelo: unidade
Descrição: LÃ DE AÇO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,29	<b>Valor Unit.: 3,29</b>	Total Item: 131,60
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 121	<b>Total: 560,00</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: Sany	Modelo: unidade
Descrição: SAPONÁCEO 250ML.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,60	<b>Valor Unit.: 5,60</b>	Total Item: 560,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 27,50</b>
Item: 72	Unidade: CAX	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: PALITO DE DENTE, CAIXA COM CEM UNIDADES			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 1,10	<b>Valor Unit.: 1,10</b>	Total Item: 27,50
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 105	<b>Total: 247,50</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Limps	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: LUSTRA MOVEIS, 200 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,95 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 247,50

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 139 **Total: 368,50**

Item: 74 Unidade: UN Marca: Belmondi Modelo: unidade

Descrição: PANO DE PRATO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,37 **Valor Unit.: 7,37** Total Item: 368,50

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 956,00**

Item: 75 Unidade: KG Marca: Nova Safra Modelo: unidade

Descrição: FEIJAO PRETO 1KG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,56 **Valor Unit.: 9,56** Total Item: 956,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 505,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: Joia Modelo: unidade

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500G.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,05 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 505,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 1.294,00**

Item: 77 Unidade: KG Marca: Kika Modelo: unidade

Descrição: ARROZ PARBOLIZADO 1KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,47 **Valor Unit.: 6,47** Total Item: 1.294,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 106 **Total: 5.737,50**

Item: 78 Unidade: UN Marca: Paes Modelo: unidade

Descrição: PÃO DE FORMA 400G.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 7,65 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 5.737,50

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 128 **Total: 251,00**

Item: 81 Unidade: FS Marca: Mat Inset Modelo: unidade

Descrição: INSETICIDA AEROSOL 300 ML.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,55 **Valor Unit.: 12,55** Total Item: 251,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 108 **Total: 578,20**

Item: 82 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: ALHO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 28,91 **Valor Unit.: 28,91** Total Item: 578,20

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 161,40**

Item: 83 Unidade: UN Marca: Nadir Modelo: uidade

Descrição: COPO DE VIDRO 300 ML.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,38 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 161,40

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 130 **Total: 272,60**

Item: 85 Unidade: UN Marca: Lorenzon Modelo: unidade

Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,63	<b>Valor Unit.: 13,63</b>	Total Item: 272,60
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 1.530,00</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: MOLHO DE TOMATE 340G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,65	<b>Valor Unit.: 7,65</b>	Total Item: 1.530,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 586,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: Bonare	Modelo: unidade
Descrição: EXTRATO DE TOMATE EM MÉDIA 280 G.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,86	<b>Valor Unit.: 5,86</b>	Total Item: 586,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 103	<b>Total: 2.622,00</b>
Item: 88	Unidade: UN	Marca: Garoto	Modelo: unidade
Descrição: CAIXA BOMBOM DE CHOCOLATE SORTIDOS 250G.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,11	<b>Valor Unit.: 13,11</b>	Total Item: 2.622,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 1.610,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: Capimar	Modelo: unidade
Descrição: CHÁ MATE DE 1ª QUALIDADE, CAIXA 40G.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 6,44	<b>Valor Unit.: 6,44</b>	Total Item: 1.610,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 110	<b>Total: 1.717,00</b>
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: Divina Mesa	Modelo: Unidade
Descrição: BATATA PALHA 500 GR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,17	<b>Valor Unit.: 17,17</b>	Total Item: 1.717,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 132	<b>Total: 796,00</b>
Item: 93	Unidade: UN	Marca: Junibru	Modelo: unidade
Descrição: MASSA LASANHA 500G.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,96	<b>Valor Unit.: 7,96</b>	Total Item: 796,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a06e37f20b40e49b8c6e41bdfc5969.docx">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a06e37f20b40e49b8c6e41bdfc5969.docx</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ffd5acff94c51839cf0fc12e2aa1d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ffd5acff94c51839cf0fc12e2aa1d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b118e5052184c19ae90dcc30e8977b2.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b118e5052184c19ae90dcc30e8977b2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8462405085bc4b21886723f8c2c40371.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8462405085bc4b21886723f8c2c40371.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12981697e326459a995aa1b160f396cc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12981697e326459a995aa1b160f396cc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cccd70c045904fc89619304b65fec7cb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cccd70c045904fc89619304b65fec7cb.pdf</a>	



**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8504b4bb9a8d4aa681584d4cd5f453ce.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8504b4bb9a8d4aa681584d4cd5f453ce.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ecc55c5494499f82c994faf6c2fd60.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ecc55c5494499f82c994faf6c2fd60.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061eb06cff4f4386bf3947c5593d4780.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/061eb06cff4f4386bf3947c5593d4780.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46fcd0f9d38f49bea662cffe566e68bf.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46fcd0f9d38f49bea662cffe566e68bf.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bee3d59d8a2b42ff9ec9a57692aedd37.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bee3d59d8a2b42ff9ec9a57692aedd37.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a37aca311b9a4e71985ff22475913e10.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a37aca311b9a4e71985ff22475913e10.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d0f4adf12141038ae9468aa06d2dfd.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1d0f4adf12141038ae9468aa06d2dfd.rar</a>	
<b>Horário:</b> 21/07/2024 10:21	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0a6ee67a44a40f9ba60a3e71fea434a.jpg">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0a6ee67a44a40f9ba60a3e71fea434a.jpg</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------